
Referat fra forældrebestyrelsesmøde i Skovtrolden d. 4. oktober 2021 

Deltagende: Birgit og Hanne fra børnehaven, Vibeke, Anders, Mai, Casper og Agnete 

Høringssvar 

Forældregruppen formulerer et kort svar til kommunen. 

 

Nyt fra huset 

Personale 

Stadig en åben plan børnehave 

Små: Mette, Karoline, Naja 16-17 børn 

Mellem: Hanne og Maria  

Store: Mads og Lykke 

Thomas er ny studerende fra 1. december til 1. juni (afløser Lykke). Thomas har været her som 

pædagogmedhjælper tidligere.  

Karina (flexjobber): Fra denne uge. Kommer tirsdag, onsdag og torsdag – 10 timer pr. uge. Kun på børnene. 

Lykke laver et spændende projekt bl.a. med madpakkepapir af stof og bivoks. 

Mette er på lederefteruddannelse af og til. 

 

Børn 

Mellembørn til svømning – succes. De store skal have lov til at prøve det 4 gange i træk i løbet af vinteren. 

 

Praktisk 

Parkeringsplads. Pallerne fjernes. 

Havehjælp fra kommunen til plantning af vilde blomster ifht bierne. 

Forslag om brug af pil til små pilehytter 

Madpakke 2 skal i køleskabet – forældre skal bare lægge den på rullebordet. Forslag om kurve udenfor, 

som madpakkerne kan lægges i eller blå forældrefutter frem for at undgå beskidte gulve.  

Opfordring til forældre om at spritte af, inden de rører ved håndtaget (og tager futter på ind i børnehaven) 

Billeder af børnene i Aula virker ikke/virker langsomt. Det samme med ferietilmelding – driller nogle gange 

Rygsække (som de små har) vil måske kunne købes af de andre børn inden så længe. Birgit skriver ud, hvis 

det bliver en mulighed,. 



 

Sunde madpakker/kostpolitik 

Der kommer nærmere 

 

 

Hvordan passer vi på børn og voksne med opmærksomhed på pædofili? 

Hvordan sidder man med børn? Hvordan nusser man med børn? Løbende dialog med personalet. 

Badeværelsesdøren er altid åben. 

Svømmehallen klæder alle om sammen – ingen voksne er alene med børnene på noget tidspunkt. 

 

Opfølgning på nuværende projekter 

Togvognen flyttes i oktober. Svend (vogn-/kranmand) er involveret. Træfældning (måske kan Mikkel – 

Lucas´ far hjælpe?) – Birgit kontakter. 

Bålhytten og resten af dette projekt – påbegyndes af Polle (håndværker) oktober/november. 

Legehuse – Anders afventer svar. 

 

Fremtidige arrangementer (mellem efterårsferien og jul) i børnehaven 

Julearrangement (måske 250-300): 2. december 14-16  

Mad: Aflever en pose småkager om morgenen til boden. Pynt posen i løbet af dagen og fyld posen med 

småkager til din egen familie, så den er klar, når familien kommer. Kaffe og saft serveres til. 

Sang og dans i festsalen og en måske en julefe 

Bæredygtige juleværksteder (fordelt i hele huset - festsalen tages også i brug til dette) 

 


